ГЛАВА  СТАНЦИОННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023                                              ст. Мочище      	             № 1
Об отмене постановления главы Станционного сельсовета
Новосибирского района    Новосибирской области от 05.03.2015 № 3
«Об утверждении Положения об использовании земельных участков,
 на которые действие градостроительных регламентов не распространяется
или для которых градостроительные регламенты не устанавливаются»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», на основании представления Министерства юстиции Новосибирской области от 27.02.2023   № 84в-23, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 05.03.2015  № 3 «Об утверждении Положения об использовании земельных участков, на которые действие градостроительных регламентов не распространяется или для которых градостроительные регламенты не устанавливаются».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского района Новосибирской области «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://admstan.nso.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                          Ф.К. Хабибуллин

Федорова Е.С.
29-47-160